
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/621/2023 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) art.  214, 215, 212, 220, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy 

Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/520/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Rokietnica na 2023 rok, zmienionej: Uchwałą nr LXII/530/2023 Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 30 stycznia 2023r.; Uchwałą nr LXIII/542/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 27 lutego 2023r.; 

Zarządzeniem nr 34/2023 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 1 marca 2023r.;  Uchwałą nr LXIV/548/2023 Rady 

Gminy Rokietnica z dnia 27 marca 2023r.; Zarządzeniem Nr 49/2023 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 30 marca 

2023r.; Zarządzeniem nr 55/2023 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 5 kwietnia 2023r.; Uchwałą Nr 

LXV/557/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 24 kwietnia 2023r.; Zarządzeniem nr 64/2023 Wójta Gminy 

Rokietnica z dnia 27 kwietnia 2023r.; Zarządzeniem Nr 70/2023 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 11 maja 

2023r.; Uchwałą nr LXVI/566/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 maja 2023r.; Zarządzeniem nr 78/2023 

Wójta Gminy Rokietnica z dnia 30 maja 2023r., Uchwałą Nr LXVIII/576/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 

26 czerwca 2023r.; Zarządzeniem Nr 93/2023 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 28 czerwca 2023r.; 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 10 lipca 2023r.; Zarządzeniem Nr 103/2023 Wójta 

Gminy Rokietnica z dnia 25 lipca 2023r.; Zarządzeniem Nr 106/2023 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 27 lipca 

2023r.; Uchwałą Nr LXIX/594/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 sierpnia 2023r.; Zarządzeniem 

Nr 118/2023 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2023r.; Zarządzeniem Nr 122/2023 Wójta Gminy 

Rokietnica z dnia 08 września 2023r.; Uchwałą Nr LXX/601/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 września 

2023r.; Zarządzeniem Nr 133/2023 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 26 września 2023r.; Zarządzeniem 

Nr 141/2023 z dnia 6 października 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody określone w § 1 zwiększa się o kwotę ogółem 63.335,46zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Ogółem planowane dochody po uwzględnieniu zmian wynoszą: 128.901.035,69zł, z 

tego:  

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 110.750.295,58zł. 

2) Wydatki określone w § 2 ust. 1 zmniejsza się o kwotę ogółem 460.990,63zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Ogółem planowane wydatki po uwzględnieniu zmian wynoszą 140.215.033,93zł. 

3) W § 2 ust. 2: 

a) Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 106.234.009,27zł, z tego: a.a) wydatki jednostek budżetowych 

po zmianach wynoszą 71.548.868,95zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynoszą 39.961.362,74zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 10139



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań po zmianach wynoszą 31.587.506,21zł; a.b) 

dotacje na zadania bieżące po zmianach wynoszą 22.257.371,64zł; a.c) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych po zmianach wynoszą 8.944.405,69zł; 

b) wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 33.981.024,66zł, z tego: b.a) inwestycje i zakupy 

inwestycyjne po zmianach wynoszą 33.021.024,66zł. 

4) W § 3 pkt 1 dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami po zmianach wynoszą 5.950.278,91zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

5) W § 4 powstały deficyt budżetu w kwocie 11.313.998,24zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych przez gminę kredytów i pożyczek oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

6) W § 5 ust. 1 zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów, która po zmianie wynosi 17.410.322,56zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

7) W § 6 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 6, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych nie ulegają zmianie ogółem i wynoszą 10.280.668,67zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianach wynoszą 12.928.534,80zł. 

Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) W § 7 zmienia się wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2023 roku, których wykaz zawiera 

załącznik nr 4. 

9) W § 8 zmienia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 7.Załącznik nr 8 do 

uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

10) W § 9 ust. 2 zmienia się plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, który wynosi ogółem 110.307zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8.Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

11) W § 10 ust. 1 zwiększa się kwotę dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, która po zmianach wynosi 416.762,46zł, oraz zwiększa się kwotę wydatków na realizację 

programu rozwiązywania problemów alkoholowych, która po zmianach wynosi 607.077,50zł; wydatki na 

realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii nie ulegają zmianie ogółem 

i wynoszą 16.300zł. 

12) W § 11 dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2556 ze zm.) przeznacza się na 

finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie 

z załącznikiem nr 9.Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

13) W § 12 zwiększa się dochody z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w art. 16 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1343), które po 

zmianach wynoszą 17.500zł, przeznacza się na finansowanie wydatków związanych z utrzymaniem 

przystanków komunikacyjnych. 

14) W § 17 ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 12.815.000zł, 

z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000zł, 

§ 2. W zakresie określonym uchwałą zmienia się treść załącznika nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10139



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2023 oraz 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10139



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10139



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10139



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10139



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10139



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10139



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10139



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10139



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10139



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10139


		2023-11-20T12:08:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




